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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 46

Quantité
05/03/2024

502 388

459

5123

11

507 981

Nombre de Valeurs

586

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SAH

SOTUVER

ASSU MAGHREBIA VIE

AMEN BANK

BIAT

Valeurs les plus actives

Séance du 05 mars 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Capitaux Quantité en milliers
05/03/2024 03/03/2023
3701 459 19 864,0 36 929,4
102 814 563,4 361,2
8579 138,9 309,8
110 48477 5247,9
0,0 0,1
3812 962 25414 42 848

Valeurs Cotées

68

Echange de Titres

1240 206,34 SAH

533 775,57 CARTHAGE CEMENT

249 967,10 ASSU MAGHREBIA VIE

129 187,62 SOTUVER

124 836,50 SOTETEL

Nombre d'Echanges

1861

1861

Nombre

Valeur

142 909 SOTETEL

45911 MAGASIN GENERAL

43 401 BH LEASING

41 319 SANIMED

28 963 ELECTROSTAR

Hausses

Cours

3,940

7,780

3,230

1,080

0,570

Var.

-46,2%

56,0%

-55,2%

-7,6%

-95,5%

-40,7%

Principaux Ecarts

Variation

5,91%

4,43%

4,19%

3,85%

3,64%

Capitaux en mDT

05/03/2024 03/03/2023 Var.
204 409,9 270351,1 -24,4%
28127,3 15218,2 84,8%
1110,9 951,9 16,7%
137 202,9 64 467,0 112,8%
0,2 46,3 -99,7%
370 851 351 035 5,6%
Quantité Capitaux en DT
507 970 3812852
507 970 3812852
Quantité Capitaux en DT
11 110
11 110
Baisses
Valeur Cours Variation
STAR 152,710 -4,50%
GIF-FILTER 0,430 -4,44%
ESSOUKNA 1,520 -4,40%
AETECH 0,270 -3,57%
UADH 0,550 -3,51%
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