

Physionomie Boursière

Séance du 05 mars 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 46		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		05/03/2024	1	05/03/2024	03/03/2023	Var.	05/03/2024	03/03/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	502 388	3 701 459	19 864,0	36 929,4	-46,2%	204 409,9	270 351,1	-24,4%	
	Obligations	459	102 814	563,4	361,2	56,0%	28 127,3	15 218,2	84,8%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	5 123	8 579	138,9	309,8	-55,2%	1 110,9	951,9	16,7%	
Enregistrements		11	110	4 847,7	5 247,9	-7,6%	137 202,9	64 467,0	112,8%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,5%	0,2	46,3	-99,7%	
Total		507 981	3 812 962	25 414	42 848	-40,7%	370 851	351 035	5,6%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Valeur		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		68	1 861	507 970	3 812 852	
Transactions de Bloc	586					
Total			1 861	507 970	3 812 852	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		2	11	110		
Déclarations						
Total			2	11	110	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en D	т	Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SAH	1 240 206,34	SAH	142 909	SOTETEL	3,940	5,91%	STAR	152,710	-4,50%
SOTUVER	533 775,57	CARTHAGE CEMENT	45 911	MAGASIN GENERAL	7,780	4,43%	GIF-FILTER	0,430	-4,44%
ASSU MAGHREBIA VIE	249 967,10	ASSU MAGHREBIA VIE	43 401	BH LEASING	3,230	4,19%	ESSOUKNA	1,520	-4,40%
AMEN BANK	129 187,62	SOTUVER	41 319	SANIMED	1,080	3,85%	AETECH	0,270	-3,57%
BIAT	124 836,50	SOTETEL	28 963	ELECTROSTAR	0,570	3,64%	UADH	0,550	-3,51%